atribuições de Odontólogo Endodontista –com carga horária de 06 (seis) horas diárias de atendimento clínico, no Projeto
“Odontosesc: Módulo Móvel de Atendimento Odontológico” decorrente do convênio firmado entre a Secretaria Municipal de
Saúde e o SESC- Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul.

VALOR MENSAL: R$ 4.200,00 (Quatro Mil e Duzentos Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 26.71 – Gerenciamento de da Política Municipal de Saúde

102000- Recursos de Impostos e Transferências - IMP

31.90.04.00-Contratação por Tempo Determinado

Fonte: 10200 – Ficha: 1655

[...]

atribuições de Odontólogo Clinico Geral –com carga horária de 06 (seis) horas diárias de atendimento clínico, no Projeto
“Odontosesc: Módulo Móvel de Atendimento Odontológico” decorrente do convênio firmado entre a Secretaria Municipal de
Saúde e o SESC- Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul.

VALOR MENSAL: R$ 4.200,00 (Quatro Mil e Duzentos Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 26.71 – Gerenciamento de da Política Municipal de Saúde

102000- Recursos de Impostos e Transferências - IMP

31.90.04.00-Contratação por Tempo Determinado

Fonte: 10200 – Ficha: 1655

[...]

atribuições de Auxiliar de Saúde Bucal –com carga horária de 08 (oito) horas diárias de atendimento clínico no Projeto
“Odontosesc: Módulo Móvel de Atendimento Odontológico” decorrente do convênio firmado entre a Secretaria Municipal de
Saúde e o SESC- Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul.

VALOR MENSAL: R$ 856,00 (Oitocentos e cinqüenta e seis Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 26.71 – Gerenciamento de da Política Municipal de Saúde

102000- Recursos de Impostos e Transferências - IMP

31.90.04.00-Contratação por Tempo Determinado

Fonte: 10200 – Ficha: 1655

[...]

atribuições de Auxiliar de Saúde Bucal –com carga horária de 08 (oito) horas diárias de atendimento clínico no Projeto
“Odontosesc: Módulo Móvel de Atendimento Odontológico” decorrente do convênio firmado entre a Secretaria Municipal de
Saúde e o SESC- Serviço Social do Comércio de Mato Grosso do Sul.

VALOR MENSAL: R$ 856,00 (Oitocentos e cinqüenta e seis Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 26.71 – Gerenciamento de da Política Municipal de Saúde

102000- Recursos de Impostos e Transferências - IMP

31.90.04.00-Contratação por Tempo Determinado

Fonte: 10200 – Ficha: 1655